
 

 

 

 

 
 

 

БІЛЯЇВСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ОДЕСЬКОГО РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

08 червня 2022 року                         м.Біляївка                                 № 627-24/VIІІ   

 

Про зміну найменування засновника та місцезнаходження фінансового 

управління Біляївської міської ради  

 

     Відповідно до статей 25, 59 Закону України  «Про  місцеве самоврядування в 

Україні», Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних 

осіб-підприємців та громадських формувань», Постанови Верховної Ради 

України від 17 липня 2020 року № 807-IX «Про утворення та ліквідацію 

районів», враховуючи рішення Біляївської міської ради від 10.02.2022  року    

№ 525-17/VIII «Про зміну найменування та місцезнаходження Біляївської 

міської ради Біляївського району Одеської області»   Біляївська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до відомостей про фінансове управління Біляївської міської 

ради (ідентифікаційний код юридичної особи 40203938), а саме:  

1.1. Визначити найменування  засновника: Біляївська міська рада 

Одеського району Одеської області; 

1.2. Визначити місцезнаходження юридичної особи: Україна, 67602, 

Одеська область, Одеський район, місто Біляївка, проспект Незалежності, 

будинок 9. 

       2. Заступнику начальника фінансового управління-начальнику відділу 

фінансування та виконання місцевого бюджету Біляївської міської ради Марії 

КАРА здійснити заходи щодо державної реєстрації змін в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань. 

 3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію Біляївської міської ради з питань регламенту, етики, гласності, 

законності, правопорядку та міжнародного співробітництва (голова комісії 

Олена СТЕПАНЕНКО). 

 

Біляївський міський голова                                            Михайло БУХТІЯРОВ  

 


